
REDUCERAT PRIS

REF. BCN40257

399 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Lägenhet med 4 Sovrum med 9m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08025

4
Sovrum  

2
Badrum  

92m²
Planlösning  

9m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

4-rumslägenhet att renovera med 9 m² terrass till salu i
Eixample Right, Barcelona.

Beläget på Carrer Provenca, i hjärtat av stadsdelen Eixample Right i Barcelona City,
hittar vi denna byggnad med renoverade gemensamma utrymmen och fasad och flera
lägenheter att renovera till salu. Detta läge är idealiskt för dem som söker en central
bas i den katalanska huvudstaden, med alla bekvämligheter utanför dörren.

Denna speciella fastighet finns på Entresuelo-planet, första våningen vad gäller
höjden i byggnaden.

När vi kommer in i fastigheten hittar vi 3 sovrum, 2 badrum, ett kök och en innergård
med en bekväm tvättstuga. Längst in på fastigheten hittar vi det rymliga
vardagsrummet - matsalen med tillgång till en terrass på 9 m², perfekt för att njuta av
ditt morgonkaffe eller kvällsmåltid utomhus.

Lägenheten mäter 92 m² och skulle vara idealisk för ett par eller en liten familj som
ser ett hem i ett rent, säkert område i staden, eller för en investerare som letar efter
en utmärkt garanterad hyresavkastning. Det är också möjligt att köpa en
parkeringsplats mot en extra avgift, om så önskas.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning eller för ytterligare information.

lucasfox.se/go/bcn40257

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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